ASSENTĀTÖRIÈ, *En flatteur*. USUS : Fraterne te, non assentatorie admoneo.

ASSENTIO, *is*, *sensi*, *sensum*, *ire*, n. *Etre du même avis, approuver*. SYN. Assentior, cum aliquo sentio, approbo, concedo.)(Nego, dissento. USUS : Cave, ne multitudini temere assentias.

ASSENTIOR, *iris*, *sensus sum*, *iri*, d. *Etre du même avis, approuver*. SYN. Assentio, cum aliquo sentio, probo, in sententiam alicujus eo, discedo, discussionem facio.)(Dissentio. ADV. Aperte, arroganter, certe, facile, falso, frequenter, imbecillius, libenter, omnino, paulum, plane, prorsus, recte, temere, valde, vehementer. PHRAS. 1. Senatus universus mihi assensus est, le sénat tout entier fut de mon avis. Senatum assensorem habui universum. Senatus assensu suo sententiam meam approbavit; adstipulatus mihi est; in meam sententiam discussionem fecit. Universi ordinis senatorii assensionibus nec tacitus, nec occultus sententiam peregi. Favit sententiae meae; probavit, toto capite annuit senatus, quæ dixi. Subscripsit orationi meæ, summa voluntate acqueivit; summo animo assensus est senatus. Accepta est sententia mea summa approbatione senatus. Senatus exceptit assensu vocem meam; mihi accessit;

in sententiam meam ivit. In sententiam meam senatorii ordinis omnes cursu vadere coepunt. Sedere coepit senatus mea opinio. Ad meum judicium certatim cæteri sententiam suam adscripsere; sententiae meæ se adscripsere; calculum suum adiecere. 2. Assentior illis, qui cum republica sentiunt, je suis de l'avis de ceux qui aiment la république. Eorum sententiae sum; cum iis facio; iis accedo, qui etc. Meus cum iis sensus congruit; nihil ab iis mea dissentit, discrepat opinio; eorum sequor sententiam; meum judicium cum iis conjungo; meam ad illorum sententiam aggrego; ab illorum judicio non abhorret sententia mea, qui etc. Congruit cum illorum opinione sententia mea; dissensio inter me, et eos nulla est; controversia nihil est; controversia mihi cum iis nulla intercedit; convenit inter me et eos; idem mihi atque iis placet, arridet; idem est meus, ac eorum sensus, qui cum republica faciunt. Cf. Consentio, Sentio idem. USUS : De ea re tibi assentior. Omnia tibi assentiar.

ASSENTOR, *aris*, *atus*, *sum*, *ari*, d. *Flatter*. SYN. Adulor, blandior. PHRAS. Non deerunt, qui tibi assententur, vous ne marquerez pas de flatteurs. Qui assentationibus, et blanditiis, in tuam se consuetudinem insinuent; gratiam aucupentur; qui multa dent auribus; auribus serviant; omnia ad voluntatem dicant; qui laudes auribus largiantur, non veritati; qui id auribus ingestis speculent, ac sequantur, ut amorem sibi tuum eo artificio adjungant; qui spem tuam ac animum soiâta vanitate infent; in omnem adulacionem se componant; auresque tuas blanditiis imbiant. USUS : Ne credas, me tibi assentari. Imperavi mihi, tibi assentari omnia. Cf. Adulor.